
 

 کنند؟ های پرداخت ارز دیجیتال چیست و چگونه کار میدرگاه

 های پرداخت ارز دیجیتالآشنایی با درگاه

پرداخت ارز دیجیتال در واقع پردازشگرهای پرداخت نوینی هستند که این امکان را برای دارندگان رمزارزها و همچنین  های درگاه
آورند تا به مبادله کالا و خدمات در مقابل ارز دیجیتال اقدام نمایند. در واقع در این روش حتی در صورتی که بازرگانان فراهم می

 های دیجیتالی انجام دهد. تواند پرداخت خود را با کمک این داراییه مراجعه کرده است نیز میمشتری به صورت حضوری به فروشگا

های پیشین نداشته و به هنگام پرداخت هزینه، پنجره تراکنش باز شده  این درگاه پرداخت، تفاوت چندان قابل توجهی در برابر نسخه
ظر مشتری که قصد دارد پرداخت هزینه را با آن انجام دهد نسبت به ارز فیات  و به صورت کاملا خودکار نرخ تبدیل ارز دیجیتال مورد ن

ترجیحی کالا و خدمات همچون دلار، پوند، یورو و غیره محاسبه شده و در نهایت با تائید مشتری ارز دیجیتال مورد نظر به میزان  
خت ارز دیجیتال به نوعی سبب گسترش پذیرش های پرداگردد. در واقع ظهور درگاه محاسبه شده به حساب فروشنده واریز می

 ارزهای دیجیتالی در میان جوامع و کسب و کارهای مختلف شده است. 

 سبد ارز دیجیتال چیست؟مطلب پیشنهادی : 

های پرداخت ارز  را به خود مشغول سازد که چه تفاوتی میان استفاده از درگاهاحتمالا با مطالعه مطالب فوق این سوال ذهن شما 
این سوال باید بگوییم )پول سنتی هر کشور مثل دلار، پوند، ریال و غیره( وجود دارد؟ در پاسخ به  های پرداخت فیاتدرگاهدیجیتال و 

های پرداخت ارز دیجیتال، تسهیل انجام مبادلات و معاملات است و تمامی تمرکز این درگاه پرداخت در ایجاد  که رسالت وجودی درگاه 
دی  های پرداخت فیات ما با بازیگران متعدیک تجربه خوب از خرید متمرکز شده است و در حالی که در فرآیند پرداخت به وسیله درگاه
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هایی را برای ارائه خدمات  ها کمیسیوننظیر بانک خریدار، مرکز پردازش، فروشنده و بانک فروشنده مواجه هستیم که هر کدام از آن
 کنند. اند و در نهایت مجموعا مبلغ قابل توجهی را به خریدار تحمیل میدرنظر گرفته

ال به دلیل شفافیت موجود در این شیوه پرداخت تمامی اطلاعات )نظیر های پرداخت ارز دیجیتناگفته نماند که در استفاده از درگاه
این که تراکنش در چه زمانی انجام شده و میزان مبلغ ارسال شده چقدر است( همواره در دسترس خواهد بود و جالب است بدانید  

روش های کلاه برداری ارز  ها از سوی که به دلیل غیرقابل برگشت بودن تراکنشات رمزنگاری شده، امکان آسیب زدن به کسب و کار
رود و این درحالی است که در برخی موارد به هنگام استفاده از  گیرد نیز کاملا از بین میکه با استرداد وجه صورت می دیجیتال

 شود!یات، مواردی وجود دارد ک پول از کارت خریدار خارج شده؛ اما به حساب فروشنده واریز نمیهای پرداخت ارز فدرگاه

 های پرداخت ارز دیجیتال نحوه کار درگاه 

 

تان را به خود مشغول سازد درباره نحوه  نهای پرداخت ارز دیجیتال ممکن است ذه سوال دیگری که پس از شناخت ماهیت درگاه
هایی از سوی صاحبان کسب و کار های پرداخت ویژه بوده، سوالی که بررسی پاسخ آن با توجه به پذیرش چنین درگاهکار این درگاه

 باشد: های پرداخت ارز دیجیتال به شرح زیر میمختلف، اجتناب ناپذیر شده است. به طور کلی نحوه کار درگاه

های آنلاین انتخاب کرده و با انتخاب  سات، اپلیکیشن یا فروشگاهدر قدم اول مشتری باید کالا یا خدمات مورد نظر خویش را از وب    •
 درگاه پرداخت ارز دیجیتال وارد صفحه پرداخت شود. 

ر خویش که قصد پرداخت به وسیله در مرحله بعدی مشتری باید در صفحه تراکنش منتظر بماند تا نرخ تبدیل ارز دیجیتالی مدنظ    •
 آن را دارد، در مقابل ارز فیات مورد درخواست فروشنده قفل شود. 

کند و در نهایت مبلغ به  در قدم بعدی با انجام پرداخت، این درگاه به صورت آنی ارز دیجیتال را به ارز فیات مورد نظر تبدیل می    •
 شود. حساب صاحب کسب و کار واریز می
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 بررسی پشتوانه ارزهای دیجیتال نهادی : مطلب پیش

های های پرداخت ارز دیجیتال از سوی کسب و کارها بایستی این کسب و کارها بررسیالبته ناگفته نماند که به هنگام انتخاب درگاه
ها انجام دهند و حتما میزان کارمزد، تعداد  های فیات به وسیله این درگاهسازی رمزارزها و پرداختذخیرهلازم را در خصوص نحوه 

 ها را در نظر بگیرند. ارزهای مورد پشتیبانی و سابقه حملات سایبری به آن

 های پرداخت ارز دیجیتال مزایا و معایب استفاده از درگاه 

داخت ارز دیجیتال به دلیل تسویه زود هنگام با کمترین کارمزد ممکن و همچنین هزینه پایین های پربه طور کلی استفاده از درگاه
های پرداخت ارز دیجیتال را باید در  شبکه و خدمات مورد توجه قرار گرفته است و علت این مقرون به صرفه بودن استفاده از درگاه

های مختلفی را بر هزینه پرداختی  هایی که کمیسیونو واسطه فرد این روش پرداخت در حذف بازیگراننقش کلیدی و منحصربه
 کنند، جستجو کرد. نهایی تحمیل می 

های پرداخت بوده است؛ اما در شفافیت و از بین بردن امکان کلاهبرداری از کسب و کارهای مختلف نیز از دلایل دیگر رواج این درگاه
های پرداخت ارز دیجیتال متصور بود که اشاره به آن چندان خالی از لطف  برای درگاه توانکنار این مزایای گفته شده، معایبی را نیز می

 نیست.

شود که در  های پرداخت مربوط میتوان برای این روش پرداخت بیان داشت به مشکلات مربوط به پردازندهاز جمله معایبی که می
د؛ در این حالت کاربر بایستی صبوری به خرج دهد تا مشکل پیش گردها و پرداخت مینهایت منجر به ایجاد تاخیر در ثبت تراکنش

ای تغییر  آمده برطرف گردد و در صورتی که کالا و خدمات مورد نظر وی جز آن دسته از کالاهایی باشد که ارزش آن به صورت لحظه
 کنند، این مسئله ممکن است به ضرر او تمام شود. می

خت ارز دیجیتال مورد نظر هک شود در این صورت ارائه دهندگان خدمات ارزهای دیجیتالی ناگفته نماند در صورتی که درگاه پردا
 خویش را از دست خواهند داد.

ها با هاست و هرچند که این درگاه، کارمزدهای تعیینی از سوی این درگاههای کریپتوکارنسیدرگاهاز معایب دیگر پرداخت با کمک 
توان این کاهند؛ اما نمیهای تحمیلی به خریدار میانک فروشنده تا حد قابل توجهی از هزینهحذف بانک خریدار، مرکز پردازش و ب

های مستقیم انجام شده در  کنند و در نتیجه در مقایسه با پرداختها نیز به عنوان واسطه عمل میواقعیت را کتمان کرد که آن
 شوند. تر تمام میگران شبکه بلاک چینی
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 های پرداخت ارز دیجیتال برترین درگاه 

 

های پرداخت ارز دیجیتال به عنوان روشی برای پرداخت هزینه در برابر ارائه  قبلا نیز به این نکته اشاره شد که به هنگام انتخاب درگاه
 بانی قرار داده و همچنین سطح امنیت آن توجه کرد. خدمات و کالا، باید به عواملی نظیر میزان کارمزد، تعداد ارزی که مورد پشتی

های به عمل آمده از سوی کارشناسان پردازیم که در بررسیهای پرداخت ارز دیجیتال میدر ادامه به معرفی چند مورد از برترین درگاه
 اند: ما در کیف پول من، نمره قابل توجهی را در رعایت پارامترهای گفته شده، کسب کرده

 ( Coinbaseپرداخت کوین بیس )درگاه 

های پرداخت ارز دیجیتال در آمریکا به شمار آورد که سابقه بسیار درخشانی در حوزه  ترین درگاهتوان یکی از بزرگکوین بیس را می
های پرداخت، دامنه ارائه خدمات خویش را توسعه بخشیده است.  گاهصرافی خرید و فروش ارز دیجیتال داشته و با ورود به حوزه در

العاده بالا به یکی از این درگاه پرداخت به دلیل تبعیت از قوانین، در نظر گرفتن کارمزد حداقلی و همچنین سطح امنیتی فوق
 های پرداخت ارز دیجیتال تبدیل شده است.معتبرترین و قابل اعتمادترین درگاه

 ( BitcoinPayاخت بیت کوین پی )درگاه پرد 

ها قرار داشته  های پرداخت ارز دیجیتال به دنبال درگاه پرداختی هستید که به لحاظ تکنیکی در میان برترین درگاهاگر در میان درگاه
ب است بدانید که  بهترین انتخاب برای شما خواهد بود. جال درگاه پرداخت بیت کوین پیو دارای کمترین میزان کارمزد دریافتی باشد، 

سرعت انجام تراکنش در این درگاه پرداخت رمزارزی بسیار بالا بوده و وجوه دریافتی به وسیله آن در عرض چند ثانیه در دسترس قرار  
 گیرد. می

http://www.coinbase.com/


 ( Coingateدرگاه پرداخت کوین گیت ) 

به طور چشمگیری در حال افزایش است؛   محبوبیت درگاه پرداخت کوین گیت به دلیل داشتن رابط کاربری بسیار ساده و کاربرپسند
نوع   40شود و بلکه این درگاه پرداخت حدودا از بیش از اما مزایای استفاده از این درگاه پرداخت به رابط کاربری جذاب آن منحصر نمی

 بسیار گسترده است. توانند از این درگاه پرداخت بهره ببرندکند و به همین علت دامنه افرادی که میارز دیجیتال پشتیبانی می

 های امن و مقرون به صرفههای پرداخت ارز دیجیتال؛ شیوه نوین پرداختدرگاه

های پرداخت موجود، ارزهای  های پرداخت ارز دیجیتال به حوزه روش همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید، با ورود درگاه
 بینند. ف غایی خود که جایگزینی به جای ارزهای فیات و سنتی است میدیجیتالی در مقایسه با گذشته خود را بسیار نزدیک به هد 

ها و کارمزد پایین بسیار مورد اقبال  ها از جمله تسویه آنی تراکنشها به دلیل مزایای قابل توجه آنخوشبختانه استفاده از این درگاه
تسریع بخشیده است. مسلما با توجه به این که در این شیوه   از سوی کاربران قرار گرفته و روند پذیرش استفاده از ارزهای دیجیتالی را

 پرداختی منحصرا یک واسطه )آن هم پردازشگر پرداخت رمزارز( دخیل است، تجربه خرید خوبی را برای مشتریان رقم خواهد زد. 

ی دارید که در این مقاله از کیف پول  ها سوالهای پرداخت ارز دیجیتال و همچنین نحوه کار آنناگفته نماند که اگر در ارتباط با درگاه
توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوال شما پاسخ  من به آن اشاره نشده است، می

 دهند. 

 


